ATA DE HABILITAÇÃO

Aos dez dias do mês de abril do ano de 2023, às 08:15, no Setor de Licitações da Prefeitura

de Bom Jesus/SC, reuniram-se Presidente da Comissão de Licitação, equipe de apoio e

Procuradoria:

ENEIAS CADORI LTDA (26.383.691/0001-43), representada pelo Sr. Eneias Cadori, L T

CALCAMENTOS LTDA (27.724.100/0001-17), representada pelo Sr. Lucas da Silva Toldo, WARR

CONSTRUTORA LTDA (14.836.528/0001-00), representada pelo Sr. Ayrton Roman e

URBANIZACAO NELSON VIEIRA LTDA (27.281.305/0001-75), representada pela Sra. Janete de

Fatima Moreira Vieira.

 Habilitação

Dando início á sessão, a Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Sra. Denise Pedott

Brandalize, recebeu os envelopes de habilitação e proposta exigidos pelo Edital de Tomada de

Preços 1/2023 (01 – Documentação, 02 – Proposta Financeira), das licitantes, que foram

protocolizados tempestivamente. Ato contínuo, nos termos do item 7, foram abertos os

envelopes de documentação, ficando constatado pelos membros da Comissão de Licitações

que as empresas estão habilitadas para a segunda fase do certame. Questionadas as empresas

participantes quanto ao prazo recursal da fase de habilitação, todas as participantes

renunciam à interposição de recurso, passando-se à fase de propostas. Sendo assim, não

havendo mais nada a tratar sobre essa primeira fase, a Presidente determinou e a secretária

da Comissão lavrou a presente ata, que vai lida e sequencialmente assinada pelos membros da

Comissão presentes.

Denise Pedott Brandalize_______________________________________________________

        (Presidente)

Gabrielli Maria Santos__________________________________________________________

        (membro)

Cinthia Schneider Pellegrini_______________________________________________________

(Procuradora – OAB/SC 43.050)

Representantes:

Eneias Cadori__________________________________________________________________

Lucas da Silva Toldo_____________________________________________________________

Ayrton Roman_________________________________________________________________

Janete de Fatima Moreira Vieira___________________________________________________